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Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
Κυριακίδης Ηλίας (Κ)
Χαραλάμπους Α. Χαράλαμπος 
(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)
Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)
Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
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R041 Σελ: 1

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

201809Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 03/09/18 - 30/11/18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 
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Θραβάλου Μ. Σταυρούλα (Κ)
Μιχόπουλος Απόστολος

Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
Κυριακίδης Ηλίας (Κ)
Χαραλάμπους Α. Χαράλαμπος 
(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)
Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)
Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)
Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
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Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

201809Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 03/09/18 - 30/11/18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 
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(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)
Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)
Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)
Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
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(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
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Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 
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Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ

Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ ΙΙΙ
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV

Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829

0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0800-0829
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859

0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)
Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)
Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)
Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
Κυριακίδης Ηλίας (Κ)
Χαραλάμπους Α. Χαράλαμπος 
(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)

R041 Σελ: 4

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

201809Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 03/09/18 - 30/11/18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0



0000 - Undeclared DepartmentΤμήμα : 

13079
13080
13067
13081
13082
13083

13068
13084
13085
13086
13087
13088
13089
12811
13093
13094
13095

13090
13096
13097
13098
13099
13100
13101
13102
13103
13104
13091
13105
13106

ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ

ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ

ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ

721
721
721
721
721
721

721
721
721
721
721
721
721
722
722
722
722

722
722
722
722
722
722
722
722
722
722
722
722
722

28
29
3
30
31
32

4
41
42
43
44
45
46
1
11
12
13

2
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3
30
31

Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV

Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ IV
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V

Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
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  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859

0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0830-0859
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929

0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)
Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)
Φωκάς Μάριος (Κ)
Γεωργίου Γεώργιος (Κ)
Κυριακίδης Ηλίας (Κ)
Χαραλάμπους Α. Χαράλαμπος 
(Κ)
Σαββίδης Ανδρέας (Κ)
Αλεξάνδρου Ανδρέας (Κ)
Γιαπιντζάκης Ιωάννης (Κ)
Rebholz Claus (Κ)
Κυπριανού Ανδρέας (Κ)
Κρασιά Θεοδώρα (Κ)
Κυράτση Θεοδώρα (Κ)
Λουκά Λουκάς (Κ)
Ζερβός Ματθαίος (Κ)
Αβερκίου Μιχάλης (Κ)
Φιλοκύπρου Μαρία (Κ)
Κάσινος Σταύρος (Κ)
Γρηγοριάδης Δημοκράτης (Κ)

R041 Σελ: 5

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

201809Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 03/09/18 - 30/11/18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



0000 - Undeclared DepartmentΤμήμα : 

13107

13092
13108
13109
13110
13111
13112
13113

ΠΟΛ

ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ
ΠΟΛ

722

722
722
722
722
722
722
722

32

4
41
42
43
44
45
46

Έρευνα Διατριβής Μάστερ V

Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V
Έρευνα Διατριβής Μάστερ V

  8.00

  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00
  8.00

Δ . . . . .

Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .
Δ . . . . .

0900-0929

0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0929
0900-0959
0900-0929

50

50
50
50
50
50
50
50

Στυλιανόπουλος Τριαντάφυλλος
(Κ)
Μιχαήλ Αιμίλιος (Κ)
Πέτρου Μιχάλης (Κ)
Παπαναστασίου Πάνος (Κ)
Χαρμπής Δήμος (Κ)
Ιωάννου Ιωάννης (Κ)
Νεοφύτου Μαρίνα (Κ)
Δημητρίου Λουκάς (Κ)

R041 Σελ: 6

 ΜΑΜ
Κωδικός
Μαθήματος            Τίτλος Μαθήματος                                  ΠΜ ΔΤΕΠΑΣ Ώρα            Κτίριο     Αίθ. 

Χωρ.
Αίθ. Α.Θ Όνομα Διδάσκοντα/ Επόπτη 

201809Εξάμηνο : 

1 - Full TermΥποδιαίρεση Εξαμήνου : 03/09/18 - 30/11/18

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ - Αριθμός Εγγεγραμμένων Φοιτητών 

Α.Ε.Φ

0

0
0
0
0
0
0
0


